

30.12.2021

Yaygın Öğrenimin Gençlik Elçileri İstanbul'da Buluştu

Gençlerin; örgün eğitim ortamı dışında edinilen yeterliliklerin onaylanması ve yaygın öğrenimin tanınmasını teşvik etmeye odaklanan, on ülkenin katıldığı Youth Ambassadors of Non Formal Learning (NFL) - Yaygın Öğrenimin Gençlik Elçileri Projesi, TÜRKONFED ev sahipliğiyle yapılan "Youth Exchange – Gençlik Değişimi" ile devam ediyor.

2019 yılının Kasım ayında başlayan ve yaygın eğitim faaliyetlerine katılımı, örgün eğitim ortamı dışında kazanılan yeterliliklerin onaylanması ve tanınması gücünü teşvik etmeyi amaçlayan "**Youth Ambassadors of Non Formal Learning (NFL) - Yaygın Öğrenimin Gençlik Elçileri**" projesi; on ülkeden (Bosna Hersek, Slovenya, Bulgaristan, Kosova, Yunanistan, Arnavutluk, Kuzey Makedonya, Karadağ, Sırbistan, ve İtalya) 55 katılımcının yer aldığı Youth Exchange – Gençlik Değişimi etkinliği ile **TÜRKONFED** ev sahipliğinde İstanbul'da gerçekleşti. Yaygın eğitimin tanınmasını katılımı ve yenilikçi bir metodoloji ile teşvik etmeye odaklanan proje, gençlik elçileri aracılığıyla yaygın öğrenim yöntemlerinin aktif olarak kullanılmasını sağlamayı hedefliyor.

Gençlere Fırsat Sunan Proje

TÜRKONFED'in ev sahipliği yaptığı gençlik hareketliliği; 9 gün boyunca süren hem öğretici hem de yaygın öğrenim teknikleri uygulanan etkinlikte her katılımcı kendi ülkelerinin kültürünü temsil etme, tarih ve geleneklerini paylaşma fırsatı buldu. Katılımcılar, oyun temelli öğrenme etkinlikleri ve aktiviteler sayesinde yaygın öğrenim yöntemleri hakkında kendi aralarında daha fazla deneyim ve bilgi paylaştılar. Ayrıca etkinlik dahilinde düzenlenen STK fuarında; temsil ettikleri STK'ları tanıtmaya ve çalışmalarını paylaşma şansı bulan ve proje faaliyetlerini başarıyla tamamlayan 55 uluslararası katılımcı YouthPass sertifikası almaya hak kazandı.

Genç Elçiler Yetiştirilecek

AB ülkelerinin uzun yıllar kullandığı yaygın öğrenim yöntemlerinin Batı Balkan ülkeleri ve Türkiye'de yaygın hale gelerek gençler arasında aktif olarak kullanılmasını sağlamayı hedefleyen "**Youth Ambassadors of Non Formal Learning - Yaygın Öğrenimin Gençlik Elçileri**", aynı zamanda bu alanda şimdiye kadar yapılan yaygın öğrenim yöntemleri çalışmalarını dikkate alarak geliştirmeyi, en iyi uygulamaları araştırmayı ve yaygın öğrenimin önemini pekiştirmeyi amaçlıyor. Mayıs 2022'ye kadar sürecektir olan proje; sahadaki gerçek deneyimlerden, başarılı hikayelerden ve adanmış yöntemlerden başlayarak NFL'nin yetkinliklerin geliştirilmesindeki rolünü teşvik etmek için 22 "Genç Elçi" yetiştirmeyi hedefliyor.